
  

UCHWAŁA NR III/9/24 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 57.351.415 zł, w tym dochody bieżące - 

37.933.382 zł i dochody majątkowe - 19.418.033 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości 56.351.415 zł, w tym wydatki bieżące - 34.965.419 zł 

i wydatki majątkowe - 21.385.996 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

4. Nadwyżkę budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł przeznacza się na planowaną spłatę zobowiązań 

z tytułu emisji obligacji komunalnych. 

5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek zaciąganych 

na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 6.000.000,00 zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych w kwocie 4.000.000,00 zł; 

6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kamil Zajączkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 3504



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/9/24 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 1 862 278,00 -78 000,00 81 000,00 1 865 278,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 78 000,00 -78 000,00 81 000,00 81 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 046 135,00 0,00 11 000,00 1 057 135,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

 75095  Pozostała działalność 824 135,00 0,00 11 000,00 835 135,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 8 910,00 8 910,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 090,00 2 090,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00 37 000,00 52 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 37 000,00 52 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3504



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 533 640,00 533 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 533 640,00 533 640,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 533 640,00 533 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 533 640,00 533 640,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 477 467,00 477 467,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 56 173,00 56 173,00 

855   Rodzina 68 000,00 0,00 32 208,00 100 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 32 208,00 32 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 32 208,00 32 208,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 096 081,00 -132 871,00 52 047,00 2 015 257,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 48 522,00 48 522,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 550,00 0,00 52 047,00 89 597,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 48 522,00 48 522,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 48 522,00 48 522,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
37 550,00 0,00 3 525,00 41 075,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 606 525,00 -132 871,00 0,00 473 654,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 125 920,00 -28 296,00 0,00 97 624,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

480 605,00 -104 575,00 0,00 376 030,00 

bieżące razem: 31 360 900,00 -210 871,00 746 895,00 31 896 924,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 593 162,00 593 162,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 18 492 034,00 0,00 428 117,00 18 920 151,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 492 034,00 0,00 428 117,00 18 920 151,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 
0,00 0,00 428 117,00 428 117,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3504



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00 0,00 1 600,00 15 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 0,00 1 600,00 15 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 431 161,00 431 161,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 431 161,00 431 161,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 431 161,00 431 161,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 431 161,00 431 161,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 431 161,00 431 161,00 

majątkowe razem: 18 557 155,00 0,00 860 878,00 19 418 033,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 431 161,00 431 161,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 001 458,00 0,00 0,00 6 001 458,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 55 954 513,00 -210 871,00 1 607 773,00 57 351 415,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 1 024 323,00 1 024 323,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3504



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/9/24 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 23 352 454,00 2 932 409,00 2 932 409,00 0,00 2 932 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 420 045,00 20 420 045,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 470 117,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 117,00 430 117,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 822 571,00 2 972 409,00 2 972 409,00 0,00 2 972 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 850 162,00 20 850 162,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 21 033 045,00 613 000,00 613 000,00 0,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 420 045,00 20 420 045,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 470 117,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 117,00 430 117,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 503 162,00 653 000,00 653 000,00 0,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 850 162,00 20 850 162,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 61 941,00 61 941,00 61 941,00 0,00 61 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 888,00 13 888,00 13 888,00 0,00 13 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 829,00 75 829,00 75 829,00 0,00 75 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 551 059,00 551 059,00 551 059,00 0,00 551 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 112,00 26 112,00 26 112,00 0,00 26 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 577 171,00 577 171,00 577 171,00 0,00 577 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 073 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 300,00 2 073 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 428 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 117,00 428 117,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 501 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 501 417,00 2 501 417,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 133 105,00 133 105,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 10 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 105,00 163 105,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 10 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 66 605,00 66 605,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 10 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 605,00 96 605,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 10 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3504



750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 520 396,00 4 520 396,00 3 862 297,00 3 237 498,00 624 799,00 0,00 658 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 197,00 212 197,00 201 197,00 93 697,00 107 500,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 732 593,00 4 732 593,00 4 063 494,00 3 331 195,00 732 299,00 0,00 658 099,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 92 960,00 92 960,00 92 960,00 88 031,00 4 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 460,00 93 460,00 93 460,00 88 031,00 5 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 604 177,00 3 604 177,00 3 588 702,00 3 119 467,00 469 235,00 0,00 15 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 697,00 170 697,00 170 697,00 93 697,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 774 874,00 3 774 874,00 3 759 399,00 3 213 164,00 546 235,00 0,00 15 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 2 196 534,00 2 196 534,00 2 196 534,00 2 196 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 697,00 93 697,00 93 697,00 93 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 290 231,00 2 290 231,00 2 290 231,00 2 290 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 22 973,00 22 973,00 22 973,00 0,00 22 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 973,00 34 973,00 34 973,00 0,00 34 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 209 897,00 209 897,00 209 897,00 0,00 209 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 897,00 259 897,00 259 897,00 0,00 259 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 461 315,00 461 315,00 170 135,00 30 000,00 140 135,00 0,00 291 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 315,00 502 315,00 200 135,00 30 000,00 170 135,00 0,00 291 180,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów 
i usług (VAT). 

przed zmianą 34 487,00 34 487,00 34 487,00 0,00 34 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 487,00 54 487,00 54 487,00 0,00 54 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 910,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 910,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 232 210,00 218 210,00 217 210,00 29 166,00 188 044,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 210,00 255 210,00 254 210,00 29 166,00 225 044,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 232 210,00 218 210,00 217 210,00 29 166,00 188 044,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 210,00 255 210,00 254 210,00 29 166,00 225 044,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 102 302,00 102 302,00 102 302,00 0,00 102 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 302,00 107 302,00 107 302,00 0,00 107 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 36 669,00 36 669,00 36 669,00 0,00 36 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 669,00 63 669,00 63 669,00 0,00 63 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 283 516,00 9 283 516,00 8 923 498,00 7 563 477,00 1 360 021,00 0,00 360 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 348 516,00 9 348 516,00 8 988 498,00 7 563 477,00 1 425 021,00 0,00 360 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 766 320,00 1 766 320,00 1 705 829,00 1 477 086,00 228 743,00 0,00 60 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 771 320,00 1 771 320,00 1 710 829,00 1 477 086,00 233 743,00 0,00 60 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3504



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26 044,00 26 044,00 26 044,00 0,00 26 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 044,00 31 044,00 31 044,00 0,00 31 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 426 973,00 426 973,00 426 973,00 0,00 426 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 973,00 486 973,00 486 973,00 0,00 486 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 426 973,00 426 973,00 426 973,00 0,00 426 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 973,00 486 973,00 486 973,00 0,00 486 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 561 726,00 561 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 561 726,00 561 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 561 726,00 561 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 561 726,00 561 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 470,00 23 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 470,00 23 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 498,00 61 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 498,00 61 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 276,00 11 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 276,00 11 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 604,00 1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 604,00 1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 357 132,00 357 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 132,00 357 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 016,00 42 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 016,00 42 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 421,00 30 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 421,00 30 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 579,00 3 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 579,00 3 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 666,00 19 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 666,00 19 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 314,00 2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 314,00 2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 62 200,00 62 200,00 62 200,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 208,00 32 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 408,00 94 408,00 62 200,00 0,00 62 200,00 0,00 32 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 208,00 32 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 208,00 32 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 208,00 32 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 208,00 32 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 103 842,00 2 862 628,00 2 590 686,00 31 641,00 2 559 045,00 271 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 214,00 241 214,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -134 871,00 -134 871,00 -134 871,00 0,00 -134 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 525,00 105 505,00 105 505,00 3 525,00 101 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 020,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 092 496,00 2 833 262,00 2 561 320,00 35 166,00 2 526 154,00 271 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 234,00 259 234,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3504



 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 37 550,00 37 550,00 37 550,00 2 550,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 525,00 3 525,00 3 525,00 3 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 075,00 41 075,00 41 075,00 6 075,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 2 133,00 2 133,00 2 133,00 2 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 953,00 2 953,00 2 953,00 2 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 086,00 5 086,00 5 086,00 5 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 365,00 365,00 365,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 865,00 865,00 865,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 316 821,00 110 607,00 110 607,00 0,00 110 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 214,00 206 214,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 406 821,00 200 607,00 200 607,00 0,00 200 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 214,00 206 214,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 607,00 12 607,00 12 607,00 0,00 12 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 607,00 52 607,00 52 607,00 0,00 52 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 591 277,00 591 277,00 591 277,00 0,00 591 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -132 871,00 -132 871,00 -132 871,00 0,00 -132 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 458 406,00 458 406,00 458 406,00 0,00 458 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 591 277,00 591 277,00 591 277,00 0,00 591 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -132 871,00 -132 871,00 -132 871,00 0,00 -132 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 458 406,00 458 406,00 458 406,00 0,00 458 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 382 038,00 347 038,00 347 038,00 0,00 347 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 11 980,00 11 980,00 0,00 11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 020,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 038,00 359 018,00 359 018,00 0,00 359 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 020,00 53 020,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 240 475,00 240 475,00 240 475,00 0,00 240 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 980,00 11 980,00 11 980,00 0,00 11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 455,00 252 455,00 252 455,00 0,00 252 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 020,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 020,00 53 020,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 918 055,00 27 980 196,00 20 935 342,00 11 847 896,00 9 087 446,00 3 662 104,00 2 156 750,00 0,00 0,00 1 226 000,00 20 937 859,00 20 937 859,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -134 871,00 -134 871,00 -134 871,00 0,00 -134 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 531 773,00 1 083 636,00 478 702,00 97 222,00 381 480,00 0,00 32 208,00 572 726,00 0,00 0,00 448 137,00 448 137,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 314 957,00 28 928 961,00 21 279 173,00 11 945 118,00 9 334 055,00 3 662 104,00 2 188 958,00 572 726,00 0,00 1 226 000,00 21 385 996,00 21 385 996,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 001 458,00 6 001 458,00 1 941 879,00 509 740,00 1 432 139,00 150 000,00 3 909 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 001 458,00 6 001 458,00 1 941 879,00 509 740,00 1 432 139,00 150 000,00 3 909 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3504



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/9/24 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 20 838 162,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 20 838 162,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 501 417,00 

 

„Polski ład” - Przebudowa i modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Stawiski 1 021 446,00 

Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski - etap II 823 254,00 

Utwardzenie poboczy dróg i działek na terenie gminy 200 000,00 

Wykonanie dokumentacji projektowej dróg na terenie Gminy Stawiski 456 717,00 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
644 711,00 

 Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski - etap II 644 711,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
17 692 034,00 

 
„Polski ład” - Przebudowa i modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Stawiski 5 618 847,00 

Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski - etap II 12 073 187,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 171 100,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 171 100,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 100,00 

 Dokumentacja na strefę inwestycyjną 171 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 206 214,00 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 206 214,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 214,00 

 
Modernizacja oświetlenia drogowego oraz dobudowa nowych punktów oświetleniowych 

na terenie Gminy Stawiski wraz z zapewnieniem finansowania 
206 214,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 67 700,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 700,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 700,00 

 Budowa świetlicy w Michnach 20 700,00 

92195  Pozostała działalność 47 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 

 Utworzenie miejsca spotkań dla mieszkańców Karwowa 47 000,00 

Razem 21 283 176,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3504



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/9/24 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział „Transport i łączność” - zwiększenie planu o 431.117 zł, z tego: 3.000 zł na opłaty za zajecie pasa 

drogowego (dokonano również zmiany klasyfikacji budżetowej z § 0690 na § 0620), 428.117 zł z tytułu 

niewykonania wydatków niewygasających na zadanie inwestycyjne „Wykonanie dokumentacji projektowej 

dróg na terenie Gminy Stawiski”. 

Dział „Administracja publiczna” - zwiększenie planu o 11.000 zł z tytułu dotacji na realizację zadania 

„Cyberbezpieczna Gmina Stawiski”. 

Dział „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” - zwiększenie planu o 38.600 zł, z tego: 

1.600 zł z tytułu sprzedaży samochodu OSP Wilczewo i 37.000 zł z tytułu darowizny środków pieniężnych 

na zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej. 

Dział „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” - zwiększenie planu o 533.640 zł z tytułu dotacji 

na realizację zadania „Program teleopieki domowej - program wsparcia polityki senioralnej oraz osób 

z niepełnosprawnościami”. 

Dział „Rodzina” - zwiększenie planu o 32.208 zł z tytułu środków na organizacje prac społecznie 

użytecznych. 

Dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” - zwiększenie planu o 483.208 zł, z tego: 431.161 zł 

z tytułu dotacji na realizację zadania inwestycyjnego „Rozbudowa i przebudowa wraz z modernizacją 

oczyszczalni ścieków w Stawiskach”, 48.522 zł z tytułu dotacji na zadanie realizowane w 2023 r. „Audyty 

energetyczne” i  3.525 zł z tytułu środków na program „Czyste powietrze” oraz zmniejszenie plany 

o 132.871 zł z zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Stawiski”. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział „Transport i łączność” - zwiększenie planu o 473.117 zł i zmniejszenie planu o 3.000 zł, z tego: 

30.000 zł na bieżące utrzymanie dróg (zakup materiałów - 10.000 zł, zakup usług - 20.000 zł), 10.000 zł 

na nowe przedsięwzięcie w ramach zmiany zadań funduszu sołeckiego sołectwa Mieczki Sucholaszczki - 

zadanie pn. „Nawiezienie i wyrównanie dróg gminnych na terenie sołectwa Mieczki – Sucholaszczki” (zakup 

materiałów - 6.888 zł, zakup usług - 3.112 zł), zmiana funduszu sołeckiego sołectwa Mieszołki - zwiększenie 

o 5.000 zł na przedsięwzięcia: „Zakup zamiatarki ciągnikowej” (§ 6060 - 2.000 zł), „Zakup i montaż progu 

zwalniającego na drodze gminnej” (§ 4300 - 3.000 zł) i zmniejszenie planu w związku z rezygnacja 

z przedsięwzięcia „Zakup kosiarki spalinowej” (§ 4210 - 3.000 zł), 428.117 zł na zadanie inwestycyjne 

„Wykonanie dokumentacji projektowej dróg na terenie Gminy Stawiski” w związku z niewykonaniem 

wydatków niewygasających. 

Dział „Działalność usługowa” - zwiększenie planu o 30.000 zł na decyzje w warunkach zabudowy i plany 

zagospodarowanie przestrzennego. 

Dział „Administracja publiczna” - zwiększenie planu o 212.197 zł, z tego: 93.697 zł na wynagrodzenia, 

12.000 zł na składki PEFRON, 10.500 zł na zakup materiałów, 15.000 zł na zakup energii, 50.000 zł na zakup 

usług, 20.000 zł na podatek VAT i 11.000 zł na realizację zadania „Cyberbezpieczna Gmina Stawiski”. 

Dział „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” - zwiększenie planu o 37.000 zł, z tego: 

5.000 zł na zakup materiałów, 5.000 zł na zakup energii i 27.000 zł na zakup usług pozostałych. 

Dział „Oświata i wychowanie” - zwiększenie planu o 65.000 zł, z tego: 5.000 zł na utrzymanie dzieci 

z Gminy Stawiski w przedszkolach na terenie innych gmin i 60.000 zł na dowożenie uczniów do szkół. 

Dział „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” - zwiększenie planu o 561.726 zł na realizację 

zadania „Program teleopieki domowej - program wsparcia polityki senioralnej oraz osób 

z niepełnosprawnościami”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3504



Dział „Rodzina” - zwiększenie planu o 32.208 zł na organizacje prac społecznie użytecznych. 

Dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” - zwiększenie planu o 123.525 zł, z tego: 3.525 zł - 

na program „Czyste powietrze”, 90.000 zł na oświetlenie uliczne i naprawy oświetlenia ulicznego, 40.000 zł 

na zakup usług oraz zmniejszenie planu o 134.871 zł z zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Stawiski”. Pozostałe zmiany dotyczą zmian w realizacji przedsięwzięć w ramach funduszy 

sołeckich: Sołectwo Tafiły - przeniesienie kwoty 18.020 zł z § 4300 na § 6060 w ramach przedsięwzięcia 

„Zagospodarowanie działki gminnej w Tafiłach”; sołectwo Mieczki Sucholaszczki - zmniejszenie planu 

o 10.000 zł z przedsięwzięcia „Zagospodarowanie działki gminnej na terenie sołectwa Mieczki Sucholaszczki” 

w związku z utworzeniem nowego przedsięwzięcia „Nawiezienie i wyrównanie dróg gminnych na terenie 

sołectwa Mieczki – Sucholaszczki” klasyfikowanego w dziale „Transport i łączność”, sołectwo Mieszołki - 

rezygnacja z przedsięwzięcia „Zakup i posadzenie tui” - 2.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3504


		2024-07-19T12:27:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




